идеална част от ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор 10135.2517.2719 
/едно  нула  едно  три  пет  точка  две  пет  едно  седем  точка  две  седем едно  девет/,  със  Заповед  за  
одобрение на КККР РД-18-92/14.10.2008 г., издадена от ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК, 
целият с площ от 713,00 /седемстотин и тринадесет/ кв.м., находящ се в гр. Варна, Община Варна, 
Област Варненска, с.о. "Манастирски рид, Бялата чешма и Дъбравата", а съгласно скица местност 
"Манастирски рид", кв. Виница, вид собственост – частна, вид територия - урбанизирана, начин на 
трайно ползване - ниско застрояване /до 10/десет/ м/, стар идентификатор № 5172719 /пет едно седем

[...]

№ 30336/17.09.2025 г., акт № 262, том 10/2025 г., дв.вх.рег. № 30593/19.09.2025 
г., акт № 289, том 10/2025 г., дв.вх.рег. № 1471/23.01.2026 г., акт № 255, том 1/2026 г. по изп. дело/а.

На осн. чл. 485, вр. чл. 468 от ГПК определям начална цена, от която да започне наддаването в 
размер на  10 040,55 € (десет хиляди и четиридесет евро и петдесет и пет цента) .

МЯСТО НА ПРОВЕЖДАНЕ НА ЕЛЕКТРОННИЯ ТЪРГ

https://zapori.mjs.bg/ Онлайн  платформата  за  елекронни  публични  търгове  към 
Министерството на правосъдието.

СРОК И ПРОВЕЖДАНЕ НА ЕЛЕКТРОННИЯ ТЪРГ

Онлайн регистрация на наддавачите от  09.03.2026 г.